eI - Fh G

GRACO

NXT® E{lfjjjifjjm 3123812/\;

AT EREIEERT T EmERRENRER. EETILHE.

0.7 J6H (7.0 (2,100 /- FIrd~f) B TAEES

HERZEYH
7 B AR M) T T S

ZH R LEL]
ARUSGELR, WSHE 3 0.

# DataTrak

TI8621a

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY.



i = 3
SERBPMERGSER . . . . . L L. 3
SERFMERMGS . . . . L. 4

- 5

MRFEM ... 6

EMHRA ... 7
BRUKESHISE (F) . . . . .. .. 8
R R . . . L L 8
REWIEN . . . .. 9

BHO. .. L L 9

DataTrak MM AIT . . . . . . . . . .. 10

DataTrak #4E . . . . . . . . . . . . .. .. 11
WEMRX ... 11
AT . . 11
FH DataTrak FEHEMELORIGZZ . . . . . . 14

MREEERE . . . . 15
LED 487”47 AR . . . . . 15
SENRHWA HDataTrakidiT. . . . . . . . 15
SERINAZBITAER S, . . . .. .. 16
REWBITAREE . . . . . 17
WEZSSEHHETSRENARE .. oL 18
PEANWNESHIHES .. . . L 18

2

BE ... 20
B . . 20
= = 20
WESBEE . 20
FARMWEMEE . . L L 20
RELANHEEMMBI . . . . . L. 24
BB . ... 27
W AR CEH) . . L L 28
R DataTrak EHENCEAL NXT406 . . . . . 29

BERME ... o 30

KENR PR
(FR A DataTrak FUEMEZHEBCEE) 30
KRN ERAE (I iEEEL RS 31

NXT 2200 BSBhksHL . . . . . . . . .. 32
NXT 3400 BISshkzHL . . . . . . . . .. 34
NXT 6500 B4 SBh&E0L . . . . . . . . .. 36
SEREILERMAE (HFZfE DataTrak) . 38
RW . 40
) 42
S 42
ZEAE ... 43
BABIE ... ... o 44
Graco FpfEFHAR . . . . . . . .. ... L. 48
Graco AFMEE . . . . . . . . . . .. ... 48

312381ZAT



e

g
[ RINFEMATRR

BERAPLERE (D) EREIPLE 6 e TS, REX T, A FRAEKR Y
PG . B, REWERMS N6 5D T 0 /RFE—1 NXT KEHl ), &bz
6500 ZJ+ (6 5), WAHAKRIKATICEE D) M DataTrak WL (T). & —M#F (0)
AR BCE -

N 65 D T 0
i i BB =R g lilhe &2 BRAHT NI T
CRIHD | CRIDIIE, BAREHEE) CHETERD BB MR CREESE)

N (NXT A3 |65 |6500 D 1237/ N i 0 RWE
RN 34 {3400 Lo | (&M T |DataTrak 2
22 |2200 R AR (5% |R | iZfE DataTrak
UL D H |Vt
ERHERA S —A 1 35 npt (0) HEH A, . .
] 2 75 9% B LA A b,

FEARGHH U BB A B LT, AMRisATIt
TAEHER B KB

e DataTrak S RZINL EBA DataTrak
SoRFE. AN IR TR B R R O ER R R
g L. ARERME, HSAE 38-39 W,

DataTrak ™ G5 FHIHLRIHEAE

€.

LiSTED'

Intertek
9902471
Fm 1, 21
H D T3A

c € 2575 EE 0359

€D

Exia llAT3 Ga
ITS13ATEX27862X
ITS23UKEX0740X

3123817AT 3




e

SRS FECAHS

SBRFIHL HEHRZ, A BETE | gESH
ERH4S R | NXT #E | 2R (FED) 737/ &M | TAEHK | DataTrak™ | DataTrak' fER 2%
N22DNO L 2200 152 (6.0) v
N22DT0 L 2200 152 (6.0) v v
N22DHO0 L 2200 152 (6.0) v v
N22LNO L 2200 152 (6.0) v
N22LT0 L 2200 152 (6.0) v v
N22LRO L 2200 152 (6.0) v v
N22LHO L 2200 152 (6.0) v v
N22RNO L 2200 152 (6.0) v
N22RTO L 2200 152 (6.0) v v
N22RHO L 2200 152 (6.0) v v
N34DNO L 3400 191 (7.5) v
N34DTO L 3400 191 (7.5) v v
N34DHO L 3400 191 (7.5) v v
N34LNO L 3400 191 (7.5) v
N34LN2 L 3400 191 (7.5) v
N34LTO L 3400 191 (7.5) v v
N34LRO L 3400 191 (7.5) v v
N34LHO L 3400 191 (7.5) v v
N34RNO L 3400 191 (7.5) v
N34RTO L 3400 191 (7.5) v v
N34RHO L 3400 191 (7.5) v v
N65DNO L 6500 | 264 (10.375) v
N65DTO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65DHO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65LNO L 6500 | 264 (10.375) v
N65LN2 L 6500 | 264 (10.375) v
N65LTO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65LRO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65LHO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65RNO L 6500 | 264 (10.375) v
N65RTO L 6500 | 264 (10.375) v v
N65RHO L 6500 | 264 (10.375) v v
257055 L 6500 | 264 (10.375) v Ve
& TR PTG T IR & F A PR, (AR T XM Z2 05 0
4 312381ZAT




5

g
s

AR B AR IBCE . (A Beth, i B E S, WS &R — e, ﬁ ST T RN E TR
. TESHREES ., S4h, EARTHNESCHE A6 IR 55 €™ fh A R E

Az
KRR Sl

mﬂ VRBHEAE AR T BN 2 R 52 PT BERC i AR o Dl 1 R AR A, 5V T LA 0L
UL I X R ) DX SRt 54
THERFITA KR, sl kK IE ks FHRAAT RIBRGERAT  CRTRE™ A f KAL) o
TR¥S TARIXIER, TR WA 2.
AAAE SRR IS V204 P P Sk BT O HL R B AT
B TAEX WA B it 155 Wi ] .
AU e A B
SR AN IRLI, BRI AG SE AR A ) L
AR L BB B A Ty, LR IR R LA IR T, AN B R
AR XA ZERC A AT K K s -

RN IR IEOL

N IE G A S S 1 DU T B R BRI Gy, e I AUAT & LT 26 AF
FITAT BR2E B AR 2R F AR L R RAT (BRI St 16 .
LT IR R AT it . 52 Bt

B BRI fE RS
MNIBEAE A A s Ak B 2 P 2B A o ) e TR TR AR 2 TR B bk . B RSk G I, (AR T RE K
ﬁﬁ%?%%% ML BIBEAT ARG ST -

T 2K WA AR 1A AT AT N BB AR AT AR A

7K F e g -

%%%i\%W\iﬁﬁ@ﬁiﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁo

B ERA L W BB R R Bl B 5 10 AT R

AN AN BRI

A IEBHRANE T WA gEB R & 200, TEEIEATFN M ESE.

mEREfER

MIEAE / ik kR AL B AL PF R OR (R A, R NIR Bk |, S B I A S 5%
FERFIEBER G Ve R B e R B 2 A, AT I b P BR
BAE B AT R PT A R ARk
LR EPE . WRHE IR E . 2 e OB S S BRI A .

3123817AT



KTFHE

A g
BB R

R o)) T AF 255 1R BUT 7T 4 A0 Atk & (A7
ERETT MBI F BT
THZIAERCT P B i 15 D0 T A B
INE B FTEBRCH BB OLTN H 8. e, Bahsl4eB et 2 ml, ZHEA T M rb
EXBR. Uit sl it <.

wEIRAER

B S S BN AT

o R TT N AR R 2 BRI 2 5 AN T i
ANEE S R ARAIUE RGN B K AR S B EAUE . TES WA et T b SR -
5 & BR T BRI TUA B R . B2 WA s T IBOREE . B Bimt ik & i
FUEP RS S . AR ERAER, 15 R 280 R E R R IR 2 28 3E  (MSDS) .
BHEERS. CERRSUAN TR AME ST S, REEMH] Graco A3 H I /A
BEATAE P BT 46
B/ B BB B o
HAef s 1 T HRER . ARMEE, 5 Graco ARMZLMHEEKAR.
RO AR BT BN BF X3 RBLIA S Bal i F R UL AR -
THZ) A S5 8 S P B B R B
JUE AN ELL E TARIX .
YT IE R 1% AE

Wik -2
FEBRAF BRAEAZ LRGN, BRAEE AN B AR X, 0% S S B4 e, DA S 32 3™ B 475 3%
(@??ﬁ?%)\%Aﬁ%mg\%%u&%ﬁﬁ%o%%%%@%QKW?uT%%:

Sidr IR

PR T A7 e Bl R BRI A S PR 5

FE

Wr 7R3 B

M T At

FHMETM GEEIEE) -

Fhit iR
311239 BRI S S
BB - TR
311486 DataTrak %38 lc A6 2 B A4 B 1
312148 NXT SBhKR BhHL % %%
W B A
300293 AU A R A
406656 NXT135 %55 {25 lic 4
406657 NXT144 7575 /iR B 2 o 14
406658 KB R BB R A
406820 NXT145 2R
6 312381ZAT




HFIRA

AR

B 1 EE

A ZENM, 3/4 npt (f) H DataTrak &k GEZ W 9-14 71 FHAEPTAHY
B AR ETAM SHAD
C AR e T BRI AR D
D EEIEHE K DataTrak feikdt (Z411F 2)
B AiUhibs (BRI, BT il s o L 2URAH, 3/4 npt (f)
AR ED Mo A
FooBRukim s

G AW (FEERKETED

TI7759a

BT EARER R

TI8233b

B 1. HMR5E (AT E DataTrak AHUHIMASREHRISREAGHES)

3123817AT 7



ARG

FrokizHgs (F)

P TR TITTF, DU S0k . IR 2,
i 25 AU K

§§ﬁ%%ﬂ%ﬁﬁW@ﬁﬁ,ﬁ@%ﬁwo

s 4,,"'
TI8159b J

58 RS U A ) AR B

B JB Ao g il s O AR UK = AU B A B R R —
LMW . TE AT TR . UL,
B2 IILFM 311239,

TI8802a

NXTOL1 #7isE 2 S5 28 A1 0. 76 Jkif
(7.6 B, 110 B / FH7E~) WER

NXTO31 #r4isE iS5 281 0. 51 JEH
(5.1 B, 75 B/ FHI~) LR

NXT021 FAEBiERI ST a1 0.76 JEiA
(7.6 B, 110 B / FHyE~, ) MER

MEEEFSE (B)

VV @YW
i ¢

RHENZ 2 FEREINET, BT ke i iz s)

13 B ™ B AT

© RGLERE, MTHEZRKARN, BES58k
BB 18] FR B B 2 ORI

© HORICIRBEN I TIEAL B B e, IR T A
TR T o

FRFTEE (©)

PR RSB SR D IR S DR 0. AL T3
M. 24k h%k 0), HWEREN.

ZAEMER )
AETIF LB O UR S0, BIE SR itk

LIS (B)
RS R A E 5.

§§Mmo@Wﬁ%%¢%%%4oﬁ%%§%ﬁﬁ%o

312381ZAT



B T) 2 BUE JLES TN 2 4k, Graco ANEE
SRR NT o 7E i PR S 40 2 U IE W B 2R T
NXT B A SIHLATIEAT H0r T3 AN /5 ZERAM A -

H2, WERERRSHELL ML NIZAT, W RAE 3]
RAHLAT A B 22— 3/4 Jeh a VR %
T A, BOE I L e AR 5 I
o PRHREA.
PR
o PRARE T
FENRENHLLMR R IZAT -
o BTRBINEARE R ETEA MAE RIEAT .

T CASRAGHIE T (4 B«

EiEZE 0 JERE a7,
o VEIEAE (119/108), Al
RANWLEN AL (113) .

JI/IMEER (ol

PAR A48 =R iniE T i 5 i

aESRE EEB R

G OL T MAFEBET — IR, BHZIR TR, 2R
JIFNE iR, 2N LK. A3 s R

1. #TF 10 MR EERZ (124) MTES
W (112).

2. SRPFTE TV ILEE S FRCA N, R
fift (113) FRVEZE (119) .

G GR LIRERE

AR A R i AR R B K A B, BIAE 2 B AR
BN 50-75 ZZTHETR il HFRE RS R B T R
T A AR A 0 2E

X*%il‘ﬂiﬁ?ﬂﬂ%}\ﬁ#ﬁimﬁHj%E%“IﬂZ‘io

3123817AT

M

WA ST A

Un SRASE P A7 B TR 2 BB AL, AR R BIAL
N VAR SE T — AP 2 B BRI 2 o T TR
L ERS

R R, TRERR E AR e

% Graco A[FEHE NXT AW KIPLHG 5T E EEIIE 75
ITI NXT 2200 F NXT 3400 “SshKZHPLET 214848
(1/2 FE~f) . i NXT 6500 “TEIRENPLET 214849
(3/1 ZE~))

RS PN AR H B S sh R shpL, N
II—ANE A 12 8 SR SR ST FIbs e RS g8 2% /
PR /NS, e 217073 (3/4 FESP) B 217072
(1/2 3E~F)

b

& D

B LA, LA P A KGR . il
KACTT RE B 2 mUR RN . et oy iR (it ik
LS .

PR A LA . I, R4 R B AL B R AR I
R R I 3 (B, 9D I R R o R S

wS WK 2. RlEEMIRZZ (60) MBURRE (61) #HE
Wit 5y 244524 W TE (GW) [ EAES B R BN
MIT I . ZE7E AT SR . R LRI 5y — I I B
IR k75 LYW o

AR

IM JL%}?@

GW T18250a

B 2: BHSR




DataTrak FZ#IZ8FITERAT

DataTrak F&EHasMIEIT

DataTrak (U E7ERLA S, fXHA DataTrak PERERIASIER, 1HSWHE 3 T,
YN DataTrak MSHCH 3/4 JE~f iU I TE 4% .

A RIERE DataTrak M5, 1S WAGHRIETM.

NPT 52 45, A BB AL TR S A, WiNEE . RR A BERH

B 3 B

T

U

o< <=

Y WS WA MK, W

B AT IR, SRS SRR A CATE
00= %)
TEARESE CATHE PR ED

i <ﬁﬁﬁﬁfﬁﬂy¢/ﬁ%¢, T

e /el [ 3w ], &5/ 2 [ 568 ],

#=aE / okr L3 1. T/ ashaiE T / e

LED #87~4T (sl dam as o)
skizER GESIER 1 CGE 13 7))

SR bR

Bkl / P g R/ vt . SRAEORE / phisaE
A, BFEiTB AR, e Bmss [BT] RAgit%. )

TI8215a

B 3: DataTrak &2 f4E~58

RK

CF
BT
GT
RT
UT
DT
ST

EEG (EEWRE. THRE 3 B8, EkittE
Zngs. )

PEIRREL / iR

b= Znas

R RN

Bs4T Ui O/ 258D

E1 V)#

E2 7)#k

E5 ¥

T18622b

TI8623b

10

312381ZAT



DataTrak PEfE

DataTrak BEfFER LR S, FHxHA DatalTrak
MR SER, ESIE 3 W.

HKIZFE DataTrak A5, 1S RGEIETF M.
HRERAE, BSIE 38-39 W.

() KM, UHEH
o L TR MR E RN

1 3%)5, DataTrak B
WA FH 75

wERK
LB 5 TG O 5 B, HEER
" .

2. EREMIANBIEITEME . RN S ARE A
JEABIZEAT. B B2 Al ES WRET, LT ()

U, et T O R 3)
5 F— 4R B

JA B 434T E1. E2 F0 E5 P&k Iming, &4
HFRER V. S ILE 3.

3. Kehs B sh A B5 bR A Iy B AR H %R
<O sl R,

3123817AT

DataTrak #E(F

it

B AT P A B s . A Rk, IR B
BARAPBERERN 1 () RENMEHS PR
E1ESls

1. iHZ WK 3. WREBIBEIT, 53T B
Jazl, fEEAEIE. LED $RoR4T (W) INAR, SWoRBE
) EaxREBEITRE GESUE .

2. WFHEBEITIES, HRMESSE® B). %hF

%ﬂﬁﬁﬂ%éﬁ@z%,ﬁF%§5@3oE%ﬁ
R, R AR AR R .

B
@ 9L T
STE g

3. HF R LABBRISWAES I H B % T L

==

4. FOFERSWE B), AEFEIIE

§§%%¢%% THERL, 5% B BRI B
*ﬂﬁuﬁO(T)iWﬁﬁ(m)%Wfﬁ
GEZHHE 3) .

11



Datalrak #E1E

R/ e

Lo WB R 3. BT / MR, T
e — AU or, wEET . W
FEPYHIAURL / SRR, LED AT IR

[ofololof211]0 |
~————
0
u:fmin

2. SRATHIBE/ SURBERAT, BT R B,
HZ N (BD) AREIHAL

3. ERIBHUEL / PRI, R A T — AR BLR AL
o, T Qe OB/ MRS SR
H%, LED AT LA

T/ Rhndd

HZIE 3. R R NG BT Mks — TR
0.1 e, HHEEFMEE, B MMEM—
WE 7R, SRIEH T IFEAE & 3 Bhph.

N/ oro0, F E B DR
SRUCH

12

BB

HZHHE 3. FIBfTBATAES 1 28)E, SERE
B 3 ohtE, BonBE (V) KR & MEM—A
SRR SR

XE%E%WN, DataTrak Kf4kz 5 1.

LI

DataTrak RiZWrH 2 1) — Lo diefa . MR35 AR PRI H i
if, LED f&/4T (W, 3) K INEE, T HEREE R
BR—N2ERE. ESIE 1.

AR RT G2 W e N R (] IR AR B, TR IR
& —RUMK R R, % R AIRRR 2 B U B4 .

312381ZAT



£ 1. LHARE

DataTrak #E(F

i) REG | REAHK LW R
V)
= BT TEIZ 171 L7 AT PR (L . AR,
@ ! o VRpRE RN,
O e €0 . HEREHR.
N 7
1| L 16 b bR AT R T FE I B B
2 | R 1E T o AT R SR IR B A5
B3 | MR | iR AR AR T, |- it . T R,
BHEWE 14 W,
o EEFPIITR, BRI,
WS 11 T,
B-d | SBHE 1 | AT A . LS.
. [REERIR .
B4 | e T | b P R o HBLIHE kRN
. RS
E-5 | defsdifh o | ZERSIREA ST A . . PRI AR
s Nz
. LR,
. REIE.
EG |16 |MMLCh | R, o R P R B AT
™= o EEEAE GBI 60° € [140° F1) .
o BRI, ERERK
fuse RS AR 2. 52 WL

11 A 14 Tl

3123817AT

13



DataTrak #E(F

F#t DataTrak FRIREMEIREE 2

R 2: SRR EH

A

Energizer B{:HHL # 522

Varta BEiEeEh # 4922

B RIANENE SG sz, HL AT DR [S 22 14 B 4 i Rl
AHEARSE R B AT -

Heg IR 2 iR B, LU
x 3 SIS ZHERI RIS 22 o f8 R A% 1 B HL it
FARF 2265 S8 Graco PIHARTA Intertek 5 Ex
INIE R K

1. EITFHNRZZ (135) . /MO DataTrak Ak
(131) ME (132) WIEH. 15 4.

EY gy

131

T18216b

Bl 4: B DataTrak fHE#R

Ultralife #fHEth # U9VL

Duracell (&% ) Btk # MN1604

5. EmEHIRILZ (131a):
a. EIFIRZ, &BWHERIE.
b. KRR 22 MAR B H
c. #EFHIREZ (131a).
R 3: ETBMAENRKL

EY 7 PRtk

A NXT413

B AIH J5 - BE 24V216

2. WrIT B 29T R B ) P BT A S L8 S R AR A
W, HZ LA 5.

3. 4 DataTrak Fith (131) ZEFARGERIIT.
4. EHFEHENM, VEEVTIHEM, AR R,

oWy

R 2 Graco AR EAUIRIGZZ (131a) .

14

K 4 2 A5 F R 7 A -

L% r 4L
A

Lt

PRI 22
(131a)

P ) P B )
SER

B 5: DataTrak FEMBAIREZ KN E

312381ZAT



HUEHERR

§§Eﬂ§ﬂ%&§%ﬁﬂ%ﬁﬂ$%3nm9*%ﬁ%ﬁ%*%O

§§wgﬁﬁﬂ@ﬁ%ﬁ¢%%%$%#%$%#ﬂﬁ,%%ﬂ?ﬁ¢ﬂm%ﬁ@o

[ERFHES | FHRHFIRR
NXT 2200 %! 32
NXT 3400 %! 34
NXT 6500 %! 36

LED F87~IT IN#R.

AR

Z £ 1. W, % 13 7,
S RIPLAS DataTrak 217
7Y FH BEILE R IPE
SRR ENE, Rie |[REENARE, &80 [BRERATHREN. Wk BETSIENRRCERE, ZfF 30 )5
TR ERN TR .. |0k, #SnREm s E, BERLL YA A S FT R WNESL. ZHFME 12 TWHTH
o ﬁ BEE KK el HF (0 LASBRIS WIS 35 R0 % 4T e
-
LD
> “
BRI AV I SE N R A5, P FANT R (47-287844)  |EHH MR (140-NXT403) .
IR (140-NXT403), &F
BHET R e 4R .

3123817AT

15



AR

[FRFIAS

BITHEES.

BT TR IE S M -

(1-15F955) 1] 58 S1&3)
WA (120206) i,

/8 To I EE R 3
Wl (3-NXT202) [z
e (58-120206) JHtiR .

EEY EHA BESE TRTT R
RAPREFENREAT |3 TR T B J3E s 20 &5 /7 SEEJIETIER] 20 & / V5 ST
HR R - 20 % / “VFI7 o=t F~f (140 A, 1.4 B (140 T, 1.4 B) BHE .

(140 Fia, 1.4 B) . o
TERIRENIR (12-NXT100) | =ERFNE (12-NXT100), TETE B E e AR (12-NXT100) .
FIPE ZhAHET B 4% JE B3R | & 1) e 15 LA i s 2 T BRI AR R s L 1R
YT 33 Btk 0 BUER (12d) |XITH, RONTESRJE AR, Z3tsh i RE
TR (12¢) WHURE | W5, Bl F—kEAR,
i
M/ UG (112-16A038),  [Jf R URA / & (108-NXTI138) A/
(108-NXT138) Bk iF ZE & A2 SR /& BIEIEN (119-NXT142), ®Erf LR
(119-NXT142) #ikkiE / (108-NXT138) HRIF % &) SRR, M EEREE. FRES
LT (119-NXT142) HIKGIE / YE5elE | RAF / & (108-NXT138) Bk ik ZE [’
Wlo JF: ZNDPRTR %5 B (119-NXT142) .
(106-15H634) »
EHIEER RS (112-16A038), [IFR F=A M5 (112-16A038) AR
(113-NXT145) [IBSERNE /(B H LSS E B3 8 (113-NXT145) MBS, JEiE
LS, (113-NXT145) FO3REFIRRE / |FEE . T IF ST RN .
ML T NOIR R
48 (106-15H634) .
KRN PSR R RIPPFERAE Tl R RANUE ILE R R FE B R IE SRR . . EErERhT,
(58-120206) C.H5E, FUR ER=E ke Za i FIEa N, PR R TiEE (30), R 0 BIFF (12d) FISCHEER (12¢)
{H4E5h 1 (12-NXT100) & B4 Joi I T AR B SRR S B 1 .

ZAMNE B RSB H
W o

KREAVIEZE 0 TR (17)
IR

NV
108-NXT138)
PER AR o

IR I AR
(104-15F435) .

B KL A e ph A
MRS, REEARTMNE
TR HE

HHKESHIESE 0 JEE (17).
UL

2200 123196

3400- 122434

6500— 122675

TR A % (112-16A038) s,
WA / £ (108-NXT138) H ICkii%k /
MLe. W DNOYF N EE R
(106-15H634) o B8 #1225 fRI AL
(108-NXT138)

R R = E (104-15F435) .

16

312381ZAT




RAPLIBITAIRRE

AR

EE ] FH RELSE fERINE
RANNIBITEER, [FEIK. FIERAE B E, BERERS) |FEERESINLEIE T, PRI EE R E A I,
E: ANRSEUGEIERIR . |(MIEEREKEIER. 1/ s B sh R vk fl e 4] (62-NXT112)

LAATIT

RIEE R AL KR FBRUKILE.. 5 Ny
Heas (63-156689) Fm#%t2s (54-15H179),
o Rk 5 88 .

WAL E / WE TSRS, BN E o)
HERE B (NXT093) [ItER itk de.,

TARMER BT A
AR/ B QC ERD .

R 2 PN AR B R

B ARG, I MEFTIRGITRE R % .
T BRI UE BN 3/4 T8
W AR, B2 ARG T .

ROWURFERER. [mk (1) TREZNE [ EEER 6G8) BEfA |Flimmk () TREDEES (58-120206)
T (58-120206) BRI | KA. AL (3) TR S
wWEsAE (3) R (58-120206)
i E % (58-120206)
FEE
W T T2 3 T IR R R o 2 R LR Ay o P I BRI Il — N 2 R B R E
2%
SR ENPE TR 12 50 1 TEE B P BRI AN (12-NXT100) . vE:
TRV BB 5 (12-NXT100) FIHEEh%S JBRE B 1638 ERTE R ALk X T, DR A
“ Pk . B BEAG 248 B ARR T F3R S R A A IR, BHLE T AT
1% FE I S B R R B A 623 5 ZE A o IR, LR A (103-15H394) B 25 WA
THZER (119-NXT142) 7R B (40-120089) .
EER.
7 (103-15H394) WA (103-15H394) HEEAS 25 S R 21
K42 (123-120089) (40-120089) .
IR
RN SN | B 1L IR M (112-16A038) , |[FREFIESIEE (113-NXT145) HI5HE.
JHET 10 B/ FJ5| (113-NXT145) MERA 1L E
P NEIT. IR 338 2 BRAR R (113-NXT145) fgpss 7
20 % / P vst W /SR, VE: NDIR

(140 F1A,
1.4 BE) Bk
TEIBAT NXT
SERBIL.

B (106-15H634) .

RANPUTE 50 %5 /
FHYESE (345 F
M, 3.4 ) s

% B IR (46-253476)
Tt o

Pr FAMIE IR (47-287844)
AP 3/8 16 x 47 WB4T
(41-120088), LA 20 ZE - BE

T E B (46-253476) . VE: B ACHT
T 55 BB 3R T BRI T

47, (27.1 4« 2K #7E.
RAHLE 20 - 50  [WAZEehes (59-277366) |IFREIFFAEE. RS (59-277366) o
f5s / “FJ5 9&~f IR 4 FEHRET,

(140-345 T-f,
1.4-3.4 ) Fig
17, (B ANTES
JE 12 50 W /)5
Hi~F (345 T,
3.4 BE) sE KM
1Zik,

3123817AT

17



AR

NEX[ERBT ISP RE

AR FH RESE FEO I E
M E RN R ET BEEAER, FRAMNES [REEAMER, ERMERITIF, A
“0” 9P, WEHEFEEZ) “C” W |Hesh “C” PAATESIEMI B TH BE K.
e BT BE IR T e RN AR R R B SS, EATRT G
it
TEENE KRB e S (17-NXT095) 40 FEATHBEEEM (17-NXT095)

5 — 10 &%/ Pyt

L .

TREIAEE RN
AL TPNEID

R B (17-156439)
R -

K/ FRERE T RS G
(8-NXT098) .

BEATHEE .

T B IR (3-15G439) R BB R
Eff (NXT096) .

WK ES LHRIF, i, REE
BTSN, EHRTT AR (8-NXT098)
CERHIR) .

BN EREGEE LS — AT 5
3/4 npt (f) KIHLESE D, BESNK
BN AT IRATAE [ L

ITIEE 5 E1F: 262230

HAL S EREALS: 262231

FESAB AR BIHLHERH

R EH BESE FRUIIE
TEAW RSNV |53l RV R = FJ NXT200 (2200) . NXT300 (3400) .
FEHEH . R . NXT600 (6500) & BNHLE B i
FEEME. 20 FRA, 30 T
FEE L NHEFRAEIN [BRIKIEFZET . 1 BB VKT F 2% el . FH eI X s T 92 22 T ]9 P RR UK T% T 2%

ENE L e e

18

312381ZAT




2 1

Gt

%ﬁ#\\\\\
Sy \
L

v By

AR

2SR | 2=
g L
?E\Aﬁﬂ TI8624a
B W 0 BM B S IERRE
K 6: HIME, tn#EEIS M DataTrak Hi5
SR R A
ot J
%ﬁ#\\\\\ o
2 L [«
i
ey _—— | i
B |
et
jSﬂ—{f’: TI8066b
W 0 KE B i ST 5
B 7 BALE, BN R A
3123817AT 19



B

: 4. KR SR A B B &R L. 03
s P AE 7 WAL, AR
Ko RGO VA% PR T s 7 BT A A ) .
5. BLEAALEL

TCSRAT I 7 B DL S 7 R A SR g 4, ST

PESEI IR, AT R S I ‘ ‘ ‘
PEAED T, SR TE R RS 6. Wik AMBEHEIIIALE, TR

P IR o R PR R AT, AR — BT .

s LR . ISR AR S S R B
©RTRLT) JIR5E AR, KNG TP b 58 B
BRIk, MR EAR, AR

i 7y FISEA AT T BEHCE S0 (05 200

3/4 B EHHT =5 BB

9/16 JFER/IRT N
HTESE
3/8 FTEMRT

AR T .‘

el

L RS H R . BSUES (B 20 TO .
2. WP SE RS KAPLIES.

IV 3. WZILE 8. BT (30).

AL EY Y o

RE KA PRERINEAT, W\ RS s me i
I A I ™ A E

l@\*a

T s B AN 3 RS B A B L o
L BB
2. RMIBIAMELSA-.

3. FATFARHLEL.

WRBOR 5

T18218b

B 8. #ITFTE

4. EZWE 9. HTAMNRE (47).

5. XTTr DataTrak BRZRMEALEESH A BIHL:

20 312381ZAT



DataTrak ZIS:. HIFFMELZ (135). /MOh
IR DataTrak ik (131), EZWE 14 W,
WT T 1977 25 F T FEL T ) P 205 R A% Tt P 405 5 A 4
BN IERE . P PIAMEL (134), /Mot

8. ¢ (46) LW, FFERIE SRR (40)
TP FL . 2SI, 3R (41) J+H
27.1 4 « oK (20 WREH WL, HFHA
ez (43), Rk HE e EENESS (15) L.

ShEE (132) MZSIH_EHER .

b, RUEERBAE. HTEZ (134), /MHKE
AhER (132) ISR EHEH . Wi A% a3 s
5HERMEZ. HSIE 15 (8 28 7).

c. #F DataTrak 5. EIF4bE (47) i,
AN HES) 35 T TR I FE LR SR AN e . 15 S
WE 17 (55 29 1),

6. EIRIRZZ (43 4D o PUESSE (40) R
KM EMGEE, DR (B) AWHAS (15)
. SEHLEE (46)

7. ERBHEERN, EEERFEHESE 5 22 70 .
LR A AR, EREIPIR 8,

STFH7 DataTrak BRZRTEALEGES IR INHL:

a.

C.

DataTrak #5. /NOHEAME (132)

R =S B, HFEIrABRZ (134, RE
FH 11.3 4«2k (100 #E~F - 55 (3
P75 EHT R R 5 A R B L R
DataTrak fiER (131), S W 14 T, /PNl
HCE iz s (132) . B BRI
1222 (135) .

R RIS A S AL S A PR R
B . WS 15 (55 28 T1) o /NOHE4h
B (132) #EITES[WE. HFEFANE2 (134),
SRIGH] 11.3 24«2k (100 ) - #5) (4
VAERE

#I'F DataTrak BYS. Z3i4bis (47) WY,
NOHE I FR LR AN BN E T . 155
W 17 (58 29 T .

10. P LWE (30).
1. FEHEZRTSRER S R,

LN\ kAl

LN\ A, REM 113 4 « %
(100 FE~F - %) M E.

ﬁx%211¢-% (20 R -85
SOEIWAE R

AN EhmpERER (15) HE.

B 9: BTESR (FimAHHE DataTrak BERKIAS)

TI8217c

3123817AT

21



12

FHESR

Bk IR B AL PR AR L XTS5, RO o
EFRACHITS (1) i, RAEQOERTFRH
RSB P 5068 P P T RO L

PRAE AR AR NXT144. FAFERT & R
CHMRE ) Feihh. BCOHEEE ol RO A 2 e
b s LA A EC R rP  PA EA .

PATEH TFESB A 16 (35 20 7).
HS LA 11, ETRE (124) . ®@EEzE (112).
P A HOR (113) . & (106) FIFRUKkEE
HIZs (145) .

B2 LK 10, KiEEes (11D AEERL )

FHEIT o EIREAT, R HSLMIEATE SIS (110)
(IRl A o AR ETRE I ZE LB AL Y

110

TI7758a

Bl 10: #HTFEZEILSE

NLEHITNER (109) . REEEHEF (109a) .
HNRE AN (103) 275 B BAiR .

NI (108) A e E AL (107) o

IR (123) . [EEs: (117). Wik (105) fE
4 (104) .

WAL (107) . ®E (108) . WH (105) .
Wk (103) At (104) EEHIREBEZ.

BERZESE

1.

EMAR (103) FHE T (101) ZiE%E E—ANH
HpE (10211 -
TR (1051)  KEEE (1041 AR
(1053) #AMAE (103) F. HFIFAIEL (123)
Ml Ea (117), 2AJEH 28.5-31.1 4 « K
(21-23 FER -85 PR R . T i e
(108%) W& . e mBEAMEEE (1071) .

THEER (1091 Ei 0 TEE (109a) . 3 EEE.
T R

PR B VS ZE AN ZE AL (119)
BHF. R ZE AR — I AR (103) .

Fe s 28 LA SL AT i S o 2238 55— O IR AT (P)
Mg (S) [HE.

1]

22

WA 1. s EmAr: (119), CUER L&
AT (P)o SEEIRE (S) IR —MHAT. HESNE
FEI —ui, K HHEH A (103) THEE, 55—t
HUERHS . AT A #E (S) .

Ko AV ZEFN B B . WA FAER, T i 2E R
M (119) o FF % B 06 25 X ]

ANEACIN A 3 . PR S TG FE R AL (119)
SEAN K LA 1. IR R 95 22 P A i Sk AN 2L
FE I (K [R]—1

312381ZAT



£33

5. i 0 B (110a) . % LiEZE1EENHS (110) Al 7. WS 9 GE 21 1O . giE (46) IR EE

SERE (111) WHHE, RS2SR (40) T AIFLATHE,
X YRS MR (41) FFH 2701 4 . K
6. ﬁ%%gﬂmgﬂ 11, ﬂﬂ?%ﬁ?ff%%ﬁ??ﬁﬁgﬂﬁﬁiﬁiﬂ? (llgi)\ (20 ;@fﬂﬁ%) E@{Hjj??%%o ﬁﬁqg??)\ﬂggg (43)7
B (1061 . WA (112) FERZ (124) . 80 SR TE A BER A (15) F.
T 1la FRIGHA, FH 19.2-21.4 4« 2K
(170-190 F~F - 15 B I3 4. 8. XfTiff DataTrak BRELMEARIKASIAZNHL, T HHr

GAEIR MR, S WPE 9 (55 21 T .

NXT145 IN kR
A BEGR: AEKEHIERE )., HMELMSIEE (119)
SEAME LR IET4E.
/N A o147 ek (180 HER - 1) KIHLIIFE,
AN\ TN, RIEA 28.5-31 1 4« K (21-23 BRI fodl
_ jjj:rj.:',‘%o
w‘ (o1
S 11a. HIE =
A110 111 t11064\ 103 1021F A\

/N 110a

/N $109
/\ 109a

AN119 (%)

140 t$142

TI11295b

B/ 11. ZKEKEE sk NXT107)

3123817AT 23



SELATEERBHE

AR AR BN R AL S B R . 1E A BT A
RN I IEF R, 152 WA 32, 34 1 36
TERAER. RECSERGCHES O
ﬁﬁoﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%,%ﬁ%m#@¢%%ﬁ£
[T

FESB AL

24

AR R R . BRUE ) (56 20 T .
Wi = UE I 5 R AL .

HZIE 8 G 20 T . #EHTFE (30).
Xf T DataTrak BRERPEAE B 1) KB

a. DataTrak F5.: I FHMEL (135). /MOih
#HI'F DataTrak f&Bt (131), EZWE 14 T,
VBT 575 20 T L i ) L 0 A A [ FL 0 5 A s ol
WRAE . HANERZL (134), DK 4hE
(132) MZS 1R EHEH .

b. SMAERBRS: HFRL (134), ALk
BO(132) WA EHER . Witk s s
LR M RE . S LA 15 (58 28 D) .

Hr

10.

11.

12.

13.

ERNAMNRE (47) . ES A 12,
EIRPUANIEZ2 (43) FIVHESS (15).

NIRRT PR (41) o STAMEAZETR
JRABIIPBUR 2L (41) o IR (40), (EHFEIE
NG o

HTNEZIRR (13) . HREAESRITI0E (1) WTE
DU B9 BTG 7 25 R B

Wi B A Zh LS PR S (55 Wl
FIZRFM o LG AT (A) (3oRIE
fefeh (S) k.

ML (2) THEsHEd S 24T (4)

KAVEZE 0 JEkE (17) . WfriggE (4) FIGZ%E
AT (S) ArRIfiEIR. BREE () G
THIE. HOFT (S). Bk (W) MigeRas (10).

IR (2) o G PR A TR B A A
AR, AR LR e

M (3) E#EINZerbds (59) . BURIA (9). 48
FHE (8) A1V B (7). R A IXLETRAMA ToBE
PR, AR (B) REMEILHME (GOWF
FRAT AR5 o WRARIIR, WEHR R (3) .

312381ZAT



fem

134\

— — i — — - — - — — — — — — - — — i — — i — - — —

Lttt RB S

TI8220a

VNSt e

/A FH 40.6-48.8 2}« 2k (30-36 TN -1E) HIHH
VAR B

A\ FH 51.3-56.7 2=+ 2K (38-42 LR -#5) M
Fi¥rE. A 3/8 Ji~FIRBhASIE AL,

AN H 271 ek (20 BR - B LI,

AN MRS (15) FE.

ZEEF: PR 0 TR (8). —A U-Cup (7)

] EFAI—ANREERR (9) . H RIS ke
It 56 5o

T18219C

B 12: BESIHRIL

3123817AT 25



12

BERSFHEIL

L ESIE 12, RIS (89, RERH
ESTHLLN VA (7). WRHBEIE (99
AN (3) o . R (59).

£ H RIVABREBLZAT, U-Cup (7) ZAE Bl
e (8) ZIAl.

2. K0 JERl (177 FENEZE 4 L. TRiRIEE
Zernds (10) mifr.

%xo%EOT)iﬁkﬁE?Eﬁ%%o

3. /b HUEEREEL (A FEAT (S) AT,
MM RE (3) k.

4. ZHIEL (2) BIAMITR B30, RREn (2) JEE
HIE (4 bo NOAZHRIE 0 TR (17 . %18
kg 0 BRI EVAR T, ELRE A s .

Feit

0 TR (17%) AR HE LB LR T 1E
HAEOL.

5. /NOHIKE TR RGL (2) b, EHRTPILS RS
(3) By FaxsiE. HFRRZFEERERE (13).

6. fHEAFTHRE (46), HZTWIALKIM MR (41)
R BERAIER 27,1 ek (20 TR - B
M AITE . A% L URRAR I MR (41) IFxd
Framdn (1) ARdEE (3) 378 RJEFTra i e
Rez (41) .

7. FFRaMA) 51.3-56.7 4« K (38-42 HR - )
R = e R e (13) K.

8. JH 27.1 A2k (20 R -85 MHAEBITES
AR EARRIPINMRZZ (41) .

9. EPNERAEIRENE TR GES W Hm
R FA -

ARER NXT KPS A Graco N ELAIIIEH]
Fel o, WS MR G 42 70 .

26

10.

11.

12.

13.

14.

BB R (16) . SEA NG S 5 gty
iBse (43) .

HPrE FAMREEE A7) .
7 DataTrak BYZRMEALEREFHI K BIHL:

a. DataTrak B /NOHUEANE (132) R
TR L. HFEABRZ (134), REH
11.3 42k (100 F~f - %) P&,

T 0K B I ERL S A R RS F AR I 2 B
DataTrak f&Ek (131), WHSWE 14 T. /DD
Mo Z AR HE R 4R (132) . EHTEE A
1222 (135).

b. RMEAERBEET. RS HLEIEESH
AR, EZ ALK 16 G 28 T o MO A
HBO(132) R E. AT (134),
SRIGH 11.3 4«2k (100 FE~F - #5) (4
Ak B

o LR (30) .
HIEEERE S R,

312381ZAT



R FEHE SHIRE 2009 4F 4 Stk - B G 1 5000
TH08. BCHHUE A DR T R, (A
FEFRPYE 0 TR (120).

. WSRAEITIE T 4308 NXT100, @ik E— A5
I I

1. fEEEEH PR BUE N (5 9 1) .

2. Wi AEES RNLRIER: .

3. WMWK 8 (5 20 i) ., BHTE (30).

4. BESIHE 13, I RshRALt (12). /N 0 EE
(12¢, 12d) WEeASHEZNRA T —w %
BeEAIMNTE (1) sEsE 3) LETF.

5. REZIE 0 TEE (12a. 12b. 12d) 4@ (12¢) .
FH SRR 0 R, BB RALN .

6. AENWRAM (12) FLiEIEAE, JREBHEA
TilE (1) FUE (3). F 40.6-48.8 )« K
(30-36 W R - %) HHIIITE.

14: HEZEREE

\@ TI7750b

B 13: F3hREE

3123817AT 27



{EAREAE P RER SR . BUE S (55 9 T .
Wi 2= S % 5 R sh L 4% .
WS LK 8 (5 20 7). EHTE (30),

PR F I 4tk (33) fEHARRES), 71
MR 2D . 2K 16.

HITN IR (134), Ok shE (132) WES
W A o BT A% s HL B PR R AR )
HZ A 15,

R A LTI
R

TI8075a

B 15: feRas A HER

6.

28

F i 4 77 | g sk (33) MITHIAFL () A, FFAA
AR S (O TP AR 1

PRk (33) AMEIEES (35). [l bk
AL B S B R

YT IR RS AN R EIZ SRR T WAL RS
(35) FFATME (1). FH 40.6-48.8 4=«
(30-36 LR - %) R,

ek (33) IR DIRSURIRH . B L%
ST AR A FEL A, R e e Sk A7 N TR

(). FH 40.6-48.8 4= 2K (30-36 TN - B2 AHL

THTE .

10.

11.

12.

13.

P AL A A8 o I Sk Ml fL (), FFERS
HERHCERE ., EZS LA 16 CGF 28 7)) . /MO
HhEE(132) HERIZESE . TR (134),

SRIGH 11.3 4«2k (100 #i~f - 5% (3 1374,

BMIN (21) ¥ MRGURNIRT . FART et i
B3k (33) HHALHE), H 40.6-48.8 4« K
(30-36 TR - K TS BIE,

R LTiEE (30).

HrER T S KB

[N FIFFN, SRIGH 113 4 « ok (100 3k - B [0

Ak

B PR
/N R 40.6-48.8 ek (30-36 BN - BB ML,

30

-0 g

4 21 AL\
H Do

@ 33

35 AL\

TI7756¢

Bl 16: EHRMEERS

312381ZAT



TF&E DataTrak ZEEEAHE NXT406

1.

2.

3.

8.

9.

e LopRe b EIRHES B (R 20 70 .
Wit VB S KBV LINE R .
‘i, #FEAREIFER.

T EEEES (139), HIZZ (124) 1 0
(144) [HE. EZWE 17, B THE LRI EL%
(R) #EEZE I DataTrak BIZEH (76) .

R PEmERTWI, iR (45) MR (75)
R (T4) 2288 T LI LI
50 2K (2 Fb) Abfgdk (©) JR.

HiZFE DataTrak [LZRH (76) 2 2SI MHT
N, BKifE DataTrak LR (76) FEETSIRM
IR, N0 LS SRR (A7) FfE
(S) Mo MEAFTAMWEE (47)

PIFE (S) M. SFEMMNTSIWE LME KL 76 =
K (3 TP,

HiR22 (45) A B s (47), KeZoR (76)
I8 R B AN I

HF LTS W),
HORE R E S L.

10. KfZFE DataTrak FEHKIHLIHEALE (76) .

HREEEFE DataTrak WBH, S WFHARS
BAEFM.

3123817AT

B 17: e DataTrak HEZEHE

TI10949A

29



FHAF

FHCfF

KN R F A E
(B~ AW Datalrak MMEERSHRIEE)

SIRINEES | BERAFEER

NXT 2200 % 32

NXT 3400 # 34

NXT 6500 % 36

REEHREE (24) #HE BrukHEBERE (22) HHE TREHREE (23) HHE

7 23

56 W T
N \| 57 44/ & : P

\ Q {' T18801a
D> A

0 B (12) ¥

T19421b 21\;® 66 I‘ ! GEZ WA 27 70O
65 o‘// '
% DataTrak HIEISHy .
T (30) A — :

3
30 >
\@
‘ 1

T18620a

B2 W L)
AR BV

TI7750b

a8
59

6 | FHmE

T18214d

30 312381ZAT



FHAF

SENRFBNEFRGE (BFEEFHLRMEARES)

KRERFHES | BREEER

NXT 2200 %I 32

NXT 3400 %I 34

NXT 6500 7 36

KR EHEBCEE (29 #HE RvkHEBEE (22) WA mEHREEE (23) #HE

- 7 Sy e 23

56\ /)§ l/\-\AA//ZO
44 | 57 44 QY al%

\ &« | T18801a
N A
,%E\g?i]/ ’>f/ 20

T19421b

| (12) FHE

(GEZ WA 27 70

O

17*
12a\
t12¢
12d::@
AR S
HERC B % 77500
: 59
1
N
gl rrirH
/ A\
45 \ 61
14
TI7748e

3123817AT 31



FHAF

NXT 2200 ESFhRFIL
NXT 2200 2@ BECA:

2% ZFThH4 #HA HE
1 15F955 COVER, top 1
2 NXT204 CYLINDER 1
3 NXT202 COVER, bottom 1
4 NXT201 PISTON ASSEMBLY 1
T* 161562 PACKING, V-block; nitrile 1
8* 15H610 PACKING, backup: leather 2
9* 16A026 RING, retaining 1
10 NXT106 BUMPER, piston; includes magnet 1
12 NXT100 POPPET: includes items 12a-12d 2
12a . O-RING; buna-N 1
12b . O-RING; buna-N 1
12c¢t NXT101 . O-RING, backup; buna—-N 1
12d . O-RING; buna-N 1
13 119050 BOLT, hex hd; 1/2-13 x 4

203 mm (8 in.)

32

2% FRit MR

14
15
17*
18*
20%
21
41
43

44

46*
47
51A
52A
58
59
60
61
62

15F639
NXT203
123196
15F449
119990
15F931
120088
120091

120092

253476
287844
15F674
15F973
120206
277366
116343
111307
NXT112

NUT, with lockwasher; 1/2-13

MUFFLER

O-RING, piston; nitrile
O-RING, end cap; nitrile
O-RING; buna-N

RING, 1lift

SCREW; 3/8-16 x 101 mm (4 in.)
SCREW, thread forming; 1/4-20 x

51 mm (2 in.)

SCREW, thread forming; 1/4-20 x

63 mm (2-1/2 in.)
GASKET

COVER, valve, outer
LABEL, safety

LABEL, safety

MUFFLER, poppet

BUMPER

SCREW, ground; M5 x 0.8
WASHER, lock; 5 mm
KNOB, de-ice

[N}

= DD e

312381ZAT



NXT 2200 EIAS[EFHA4:

FHAF

S[ARIPFRHS
2% | R N22DNO | N22DTO | N22DHO | N22LNO | N22LTO | N22LHO | N22RNO | N22RTO | N22RHO | &
22 KIT, de—ice exhaust, NXT110 |NXT110 |NXT110 1
includes items 20, 25, 44,
56, 57
23 KIT, remote exhaust; NXT105 |[NXT105 |[NXT105 1
includes items 20, 44
24 KIT, low noise exhaust; NXT104 |[NXT104 |NXT104 1
includes items 20, 22, 25,
44, 54, 55, 56, 57, 63
25 |SCREW, machine, hex hd; 120730 [120730 [120730 |120730 (120730 (120730 2
1/4-20 x 25 mm (1 in.)
30 |COVER, top 15G377 |15GH76 [15G379 |15G377 |15G576 |15G379 |15G377 |15GH76 |15G379 1
33 |ADAPTER, lift ring 15F772 15F772 15F772 1
35 |SENSOR ASSEMBLY 287839 287839 287839 1
36 |GUIDE, strain relief 120143 120143 120143 1
40 |AIR VALVE ASSEMBLY; NXT107 [NXT108 ([NXT109 |NXT107 |NXT108 |NXT109 [NXT107 |NXT108 [NXT109 1
see page 39
45 SCREW, thread—forming; 107257 107257 107257 1
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.) 107257 107257 107257 3
107257 107257 107257 4
54% |DEFLECTOR 15H179 [15H179 |15H179 1
55% |SCREW, thread—forming; 107257 [107257 [107257 2
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.)
56 |SEAL, exhaust 15H190 |[15H190 |15H190 |[15H190 |[15H190 |15H190 1
57% |GASKET; buna-N 15K345 [15K345 |[15K345 |15K345 |15K345 |15K345 1
63% |DIFFUSER, exhaust 15G689 [15G689 [15G689 1
64 |O0-RING 108014 [108014 108014 |108014 108014 [108104 1
65 |ADAPTER, lift ring 16D001 |[16D001 16D001 |[16D001 16D001 [16D001 1
66 |0-RING 20987 |C20987 20987 |C20987 C20987 [C20987 1
A TR S TR FIE IR RS A AT
* QTS NXT200 P HTEIE GERITITD
* ARG HE R B BB NXT111 IR GER T
t AT 2009 FFEFZFHIEEIE GEZLE 13)
3123817ZAT 33



FHAF

NXT 3400 FS3hEBIHL

NXT 3400 AU EEAF &% BEM R W&
14 15F639 NUT, with lockwasher: 1/2-13

6
2% FhRH #HR HE 15 NXT303 MUFFLER 1
1 15F954 COVER, top 1 17" 122434 O-RING, piston: nitrile 1
2 NXT304 CYLINDER 1 18 15F449 O-RING, end cap; nitrile 2
3 NXT302  COVER, bottom L 20% 119990 O0-RING; buna-N 1
7" 161562 PACKING, V-block; nitrile L 41 120088 SCREW; 3/8-16 x 101 mm (4 in.) 4
8 15H610  PACKING, backup; leather 2 43 120091 SCREW, thread forming: 1/4-20 x 4
9* 16A026 RING, retaining 1 51 mm (2 in.)
10  NXT106 BUMPER, piston; includes magnet 1 44 120092 SCREW, thread forming; 1/4-20 x 2
12 NXT100 POPPET; includes items 12a-12d 2 63 mm (2-1/2 in.)
12a . O-RING; buna-N 1 46* 9253476 GASKET 1
12b \xr101 - O°RING: buna-N 1 47 287844 COVER, valve, outer 1
12cF - O-RING, backup; buna-N I 51A 15F674 LABEL, safety 1
12d - O-RING; buna-N 1l 50A 15F973 LABEL, safety 1
13 119050 BOLT, hex hd; 1/2-13 x 6 58 120206 MUFFLER, poppet 5
203 mm (8 in.) 59 277366 BUMPER 1
60 116343 SCREW, ground; M5 x 0.8 1
61 111307 WASHER, lock:; 5 mm 1
62  NXT112 KNOB, de-ice 1

34 312381ZAT



NXT 3400 EIA[ETHA4:

FHAF

[ RINFEMAS
N34LNO
2% |#ik N34DNO | N34DTO | N34DHO | N34LN2 | N34LTO | N34LHO | N34RNO | N34RTO | N34RHO | ¥ &
22 KIT, de-ice exhaust, NXT110 |NXT110 |[NXT110 1
includes items 20, 25,
44, 56, 57
23 KIT, remote exhaust: NXT105 [NXT105 |NXT105 1
includes items 20, 44
24 KIT, low noise exhaust; NXT104 |NXT104 ([NXT104 1
includes items 20, 22,
25, 44, b4, 55, 56, 57
25 SCREW, machine, hex hd; (120730 |120730 |120730 |120730 |120730 [120730 2
1/4-20 x 25 mm (1 in.)
30 COVER, top 15G556 |15G575 |15G558 [15G556 |15G575 |15G558 |15G556 |15G575 |15G5H58 1
33 ADAPTER, 1lift ring 15F772 15F772 15F772 1
35 SENSOR ASSEMBLY 287839 287839 287839 1
36 GUIDE, strain relief 120143 120143 120143 1
40 AIR VALVE ASSEMBLY; NXT107 |NXT108 |NXT109 [NXT107 [NXT108 |[NXT109 |NXT107 |NXT108 |NXT109 1
see page 39
45 SCREW, thread—forming; [107257 107257 107257 1
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.) 107257 107257 107257 3
107257 107257 107257 4
54% |DEFLECTOR 15H179 |15H179 |15H179 1
55% |SCREW, thread-forming; 107257 107257 [107257 2
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.)
56 SEAL, exhaust 15H190 |15H190 [15H190 |[15H190 |[15H190 |15H190 1
57% |GASKET; buna—N 156K345 |15K345 |15K345 |15K345 |15K345 |15K345 1
63% |DIFFUSER, exhaust 15G689 |15G689  |15G689 1
64 0-RING 108014 |108014 108014 108014 108014 108104 1
65 ADAPTER, 1ift ring 16D001 |16D001 16D001 |16D001 16D001 |16D001 1
66 0-RING 20987 [C20987 20987 [C20987 20987 [C20987 1
A TGRS TG AT IR FREER R 1.
¥ EFEEAEFEEIE . NXT300 A HIERIE CiE 31T 8) .
*  (OFTTE G B AR B H AR 60 NXT111 ARIFEBLAF GEF AT D .
t AT 2009 FEFEFZFIHIEEIE GEZLE 13)
3123817ZAT 35



FHAF

NXT 6500 FSBhKRBIHL

NXT 6500 ZiE B
% BERM HR

12b
12¢1
12d
13

36

15F953
NXT604
NXT602
NXT601
161562
15H610
16A026
NXT106
NXT100

NXT101

119050

COVER, top

CYLINDER

COVER, bottom

PISTON ASSEMBLY

PACKING, V-block; nitrile
PACKING, backup; leather

RING, retaining

BUMPER, piston; includes magnet
POPPET; includes items 12a-12d
. O-RING; buna-N

. O-RING; buna-N

. O-RING, backup; buna-N

. O-RING; buna-N

BOLT, hex hd; 1/2-13 x

203 mm (8 in.)

@»—t»—w—w—‘mr—t»—‘l\‘)»—tr—w—w—w—‘ﬁ

2% Fhif #Hk

14
15
17*
18*
20%
21
41
43

44

46*
47
S51A
52A
58
59
60
61
62

15F639
NXT603
122675
15F448
119990
15F931
120088
120091

120092

253476
287844
15F674
15F973
120206
277366
116343
111307
NXT112

NUT, with lockwasher; 1/2-13

MUFFLER

O-RING, piston; nitrile
O-RING, end cap; nitrile
O-RING; buna-N

RING, lift

SCREW; 3/8-16 x 101 mm (4 in.)
SCREW, thread forming; 1/4-20 x

51 mm (2 in.)

SCREW, thread forming; 1/4-20 x

63 mm (2-1/2 in.)
GASKET

COVER, valve, outer
LABEL, safety

LABEL, safety

MUFFLER, poppet

BUMPER

SCREW, ground; M5 x 0.8
WASHER, lock; 5 mm
KNOB, de-ice

#

= = DN e

312381ZAT



NXT 6500 EIAS[EFHLA4:

FHAF

KRN FEHS
N65LNO
&% | {#id N65DNO | N65DTO | N65DHO | N65LN2 | N65LTO | N65LHO | N65RNO | N65RTO | N65RHO | 257055 | ¥
22 |KIT, de-ice exhaust, NXT110 [NXT110 |NXT110 NXT110 1
includes items 20, 25,
44, 56, 57
23 KIT, remote exhaust; NXT105 |NXT105 |NXT105 1
includes items 20, 44
24 |KIT, low noise exhaust; NXT104 |[NXT104 |NXT104 1
includes items 20, 22,
25, 44, b4, 55, 56, 57
25 |SCREW, machine, hex hd; |120730 |120730 (120730 |120730 |120730 [120730 120730 2
1/4-20 x 25 mm (1 in.)
30 |COVER, top 16R866 |16R868 |15F880 |16R866 |16R868 |15F880 |16R866 |16R868 |[15F880 |15F880 1
33 |ADAPTER, 1lift ring 15F772 15F772 15F772  |15F772 1
35 |SENSOR ASSEMBLY 287839 287839 287839 |256893 1
36 |GUIDE, strain relief 120143 120143 120143 |120143 1
40 |AIR VALVE ASSEMBLY; NXT107 [NXT108 |[NXT109 |NXT107 |NXT108 [NXT109 |NXT107 |NXT108 [NXT109 |NXT109 1
see page 39
45 |SCREW, thread—forming; |[107257 107257 107257 1
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.) 107257 107257 107257 3
107257 107257 107257 | 107257 4
54% |DEFLECTOR 15H179 |15H179 |15H179 1
55% |SCREW, thread-forming; 107257 |107257 |107257 2
1/4-20 x 13 mm (1/2 in.)
56 |SEAL, exhaust 15H190 |15H190 |15H190 |15H190 |15H190 |15H190 15H190 1
57% |GASKET; buna-N 15K345 |15K345 |15K345 |15K345 |15K345 |[15K345 15K345 1
63% |DIFFUSER, exhaust 15G689 [15G689 | 15G689 1
64 |0-RING 108014 (108014 108014 |108014 108014 (108104 1
65 |ADAPTER, lift ring 16D001 |16D001 16D001 |16D001 16D001 [16D001 1
66 |0-RING C20987 |C20987 C20987 [C20987 C20987 |C20987 1
A TGRS TG AT IR FREER R A1
* WIEESEEIIEE NXT600 HHIEILIE GiF 31T .
*  CFEE R B R B BB NXTI1T IR GERTTED .
T AT 2009 FEFEPLZFRIEZIE GESIEE 13) .
3123817ZAT 37



FHAF

SEERINEFRGE (FHTZFE DataTrak)

[EIRIVAE S
N22LRO
N34LRO
N65LRO

RREHBEERE (29 *E

21 : 10 Zim@ (12) #H

66 ! GEBWE 27 TO

HZ I L)
AR BV

TI10948B

38 312381ZAT



FHAF

S RINFRHR (T DataTrak)

[EIRBES
N22LRO
N34LRO
N65LRO

FHEFTA A ERAR A NXT 8IS 80K HIERE DataTrak (I8 FEAM: . (EAR TR IRE H T USRS
BRI R FRAT

&% TEH Hd g % FTERHE M &
7* 161562 PACKING, V-block:; nitrile 1 45 107257 SCREW, thread-forming; 1/4-20 x 4
8*  15H610 PACKING, backup; leather 2 . 13 mm (1/2 in.)
9*  16A026 RING, retaining | 467 253476  GASKET 1
10 NXT106 BUMPER, piston; includes magnet 1 47 15M568 COVER, valve, outer 1
12 NXT100 POPPET; includes items 12a-12d 2  OlA 15F674 LABEL, safety 1
12a . 0O-RING; buna—-N 1 54% 15H179 DEFLECTOR 1
12b NXT10] O0-RING; buna-N 1 55% 107257 SCREW, thread-forming; 1/4-20 x 2
12¢t . O-RING, backup; buna-N 1 13 mm (1/2 in.)
12d . O-RING; buna-N 1 56 15H190 SEAL, exhaust 1
13 119050 BOLT, hex hd; 1/2-13 x 203 mm (8 in.) 4 57% 15K345 GASKET:; buna-N 1
14 15F639 NUT, with lockwasher; 1/2-13 4 58 120206 MUFFLER, poppet 2
20% 119990 O-RING; buna-N 1 59 277366 BUMPER 1
21 15F931 RING, 1lift 1 60 116343 SCREW, ground; M5 x 0.8 1
24 NXT104 KIT, low noise exhaust; includes 1 61 111307 WASHER, lock; 5 mm 1
items 20, 25, 44, 54, 55, 56, 57, 63 62 N/A PLUG 1
25 120730 SCREW, machine, hex hd; 1/4-20 x 5 63% 156689 DIFFUSER, exhaust 1
25 mm (1 in.) 64 108014 O-RING 1
40 NXT107 AIR VALVE ASSEMBLY; see page 39 1 65 16D001 ADAPTER, 1lift ring 1
41 120088 SCREW; 3/8-16 x 101 mm (4 in.) 4 66 C20987 O-RING 1
43 120091 SCREW, thread forming; 1/4-20 x 4 744 120143 GUIDE, strain relief 1
51 mm (2 in.) 754 117018 WASHER 1
44 120092 SCREW, thread forming; 1/4-20 x 2 764 15X619 WIRE HARNESS, remote 1
63 mm (2-1/2 in.)
SR EFRGS
Z¥ | #HR N22LRO | N34LRO | N65LRO | ¥ &
1 CAP, top 15F955 15F954 15F953 1
2 CYLINDER NXT204 |NXT304 [NXT604 1
3 COVER, bottom NXT202 |NXT302 [NXT602 1
4 PISTON ASSEMBLY; includes item 10 NXT201 |NXT301 [NXT601 1
15 MUFFLER NXT203 |NXT303 |NXT603 1
17* O-RING, piston; nitrile 123196 122434 122675 1
18* |O-RING, end cap; nitrile 15F449 |15F449 |15F449 2
30 COVER, top 15G377 |15Gb56 |16R866 1

A ]I PG AT IR Fr BRI A

* G IFAEPEEE NXT200 (N22LRO) . NXT300 (N34LRO) F1 NXT600 (N65LRO) PyRIEEF. &5 17T 14,

* (OFTA M F R BRI NKTLLT ARG EIEAE GEA T .

& OFFETRE Datalrak B NXT406 A RIEBAF (F1700) . BLAFEWEFLIE 139 fl 144 GESEFE 40 70 .
T (T 2009 FEEFZFIREEI0 GESIE 13)

B N/AT BB EAS EER L
3123817AT 39



FHAF

=SB
FEAE NXT107 BESE
# DataTrak HIREIERMH: NXT108 ESE

WELAKTE M4 NXT109 F5 IR

# DataTrak MR HERANERIS
NXT108 & NXT109 £

TI8619a

111 1£106 103 102t 20tF 101

148+t

112 F113
\-.
139 3
144 k > .
140 _ t142 3
L5 4
138 &
& - 1041%
&= 3
o o 105t
124 TI11295b

40 312381ZAT



TR NXT107 BER R
# DataTrak PEHRFIFRE NXT108 5 ® (WEFR)

WERKE/IBRFRMF NXT109 Z5R
5%  TEE #R

20t 119990
101 15X996
1021 151633
103 15H394
10411 15F435
105f  15F438
1061 15H634
1074 156055
108f NXT138
109F  NXT140
110 NXT141
110at3} 108014
111 15F440
112 16A038

1134 NXT145

117 156905
119F  NXT142
119at N/A
123 120089
124 120730
120730
131 NXT402
131a  N/A
132 NXT401
133 NXT411
134 107257

3123817AT

0-RING; buna-N

COVER, exhaust

GASKET, exhaust cover

BODY, valve

SEAL, plate, valve; nitrile
PLATE, valve

GASKET, carriage cover
CARRIAGE, detent, ramp
CARRIAGE, air cup

SLEEVE, cylinder; with o-ring
STOP, valve piston; with o-ring
0-RING, plug, spool

PIN, end cap retainer

COVER, valve

DETENT, spring—loaded (series H
air motors or valve covers; marked
with “B”)

RETAINER, valve plate

VALVE, piston

SEAL, u—cup, piston, spool
SCREW, 3/8-16 x 44 mm (1-3/4 in.)
SCREW, machine, hex washer hd;
1/4-20 x 25 mm (1 in.); NXT108
and NXT109

SCREW, machine, hex washer hd;
1/4-20 x 25 mm (1 in.); NXT107
MODULE, DataTrak; includes
items 131la and 135; NXT108 only
FUSE; 63 mA; NXT108 only

see Table 3 on page 14

HOUSING, DataTrak: includes
items 134 and 135; NXT108 only
JUNCTION BOX ASSEMBLY:; includes
items 134 and 136; NXT109 only
SCREW, thread forming; 1/4-20 x
13 mm (1/2 in.); NXT108 and
NXT109 only

— R = =S

—

10

1

FHAF

2%  Fhift #mik

135 120279
136 156225
138 156790
1394  NXT404
140 NXT403

277355
14211 104130
1444 118605
145  NXT102

145att 159589
147 156722

1481 253476

SCREW, thread forming; #6 x 16 mm
(5/8 in.); NXT108 only

GROMMET, junction box; NXT109 only
CLIP, solenoid

SENSOR, reed switch; includes
items 144 and 124 (qty 1); NXT108
and NXT109 only

SOLENOID; 7 Vdc; includes items 138
and 124 (qty 2); NXT108 only
PLUG, solenoid port; NXT107 and
NXT109 only

O-RING; buna-N; NXT107 and

NXT109 only

O-RING; nitrile; NXT108 and
NXT109 only

CONTROL, de-icing; with knob

and o—ring

0-RING, stem, bleed

CARD, diagnostic, multilingual;
NXT108 only

GASKET, end caps, pair

t  AIEESTIEEHEEI 6 NXT135 AR ERF
CGEFTITIY) .

t FEHMHEASHEHT H ZATR PN T EE T
NXT144 CiFSRA7iT) ; EShdE (112) _LRE “B” ; iF
ZIPREIT S (22 T .

& HIEFTTE DataTrak FofEE NXT406 PG ERI1E
(F17TWD » FEHEHaEFoE 74. 75 f1 76
(IFZ 5 38 T .

FEB] “N/A” HEBEAS ISR

g

2

41



S

R~

SFHERIWEET | A, 2K FE) B, &X (&) | ¢ 2K @& | D, BXK GEP
NXT 2200 %Y 394 (15.6) 427 (16.8) 391 (15.4) 315 (12.4)
NXT 3400 %Y 394 (15.5) 424 (16.7) 409 (16.1) 356 (14.0)
NXT 6500 % 404 (15.9) 434 (17.1) 480 (18.9) 411 (16.2)

i - C DT

A
A B ]

@ |
Y ' e Y

TI7772A TI7T773A

B

RKEIHL / TR

DU bz SR NI ER A, &R NXT K3k 3l
P55 Graco TFHIfA.

DataTrak ¥#¥ECE
FEARUE NXT S RINUEH LTS DataTrak ik,

SHEFN | BEREMSE
LA Rk NXT 2200 NXT206
High-Flo 15H369 NXT 3400 NXT306
Dura-Flo 600. 750~ 900 A1 1200 | 15H370 NXT 6500 NXT606
Dura-Flo 1800 F1 2400 15H371
Xtreme 15H392 111897 WEBLH 2%
" 1 #~F npt(m) AT EREHBUEE .
=EERIEER
LR RIS ] 2SR
SFERFH | IR \ % - \ n
152 WSR2 R F T 311239,
NXT 2200 214848
NXT 3400 214848 KmIEH] 2%
\XT 6500 214819 WS LA T 3A0293.

42 312381ZAT



ZIRILE

3123817AT

LRSI

NXT 2200 %
P4 3/8-16 Zedl

=4 5/8-11 FifFAL,

100 2K 150 2K (5.906 ¥ x 120° Wk

(3.938 i)

(6. 750 ZE~f) TI8071A

NXT 3400 %

PUA- 3/8-16 %354l

157 =k
(6.186 Hif)

A 5/8-11 HitFAL,
203 =K (8.000 HE~F) x 120° WEAR[E R
150 22K (5.906 ZE~t) x 120° Rk [ &

(6.186 F&~f)

TI8070A
NXT 6500 %Y
PUAS 3/8-16 223t
157 =K —_
(6. 186 ) Q)
=(@) =4 5/8-11 RkFAL
' m—— 203 ZK (8.000 H~}) x 120° #EHe[JE
157 =2k 4>‘
(6.186 His)) TI8069A

43



AR

NXT K31 R3HL
us il
BRERAANOES 100 5 / ~FJ5 %ef 0.7 Jkma, 7.0 &2
SANRBWIEENER
NXT 6500 % : 10. 375 #<} 264 2K
NXT 3400 7 : 7.5 Fisf 191 =K
NXT 2200 7 : 6.0 JEf 152 2=k
MWK E 4.75 Hisf 120 =k
BRNA R 3/4 npt (f)
TR OR S ((URIZEFE RS 1 s npt ()
BRREEE
(AN BRI AR R A B K HERER B, DR 1h 20 BB 450D
60 % / 435
AR iR 32-140° F | 0-60° C
ZER R B BRI RPN, BN, 245l RO,
IO, A4, BNA
S5 A RN A 2 i i
EE
NXT 6500 7 : 69 % 31 T
NXT 3400 7 : 50 % 23 T
NXT 2200 7/ : 46 g 21 T3¢
Santoprene® J& Monsanto Company FIVEM AT .
TR AR R R B 5] s HAE R
S | R

1 |51k, HH 1 7

2 | MR O ()9 O

3 | +5 fRELJR

4 | = O O O

5 | s sl O O

REAREE) O

T EEB SV S

8 Iﬁ%ﬂz SW %% TI9239A

9 | H:H

WHIZRE DataTrak ERSBFHIRIIVLN G WA LES

B | HR
1| JEHES SW 5%
2 | i SV ES
3 | JLH
4 |

44

® O
® O

TI10950A

312381ZAT



FER Lt

0.7 JrME (7 &, 100 &%/ FHIEND
0.3 Jkiy (2.8 B, 40 &/ FH I~

WeE IR, B T

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

N22DNO '35 7y
CRUELE E BRI, ARSI JE i BB 511
TERRES | KAbAOR: EMe3s IR 17K P

Al —
[—
B
5 10 15 20
BHER

0.7 JkmH (7 B2, 100 % / FIree~t)
0.3 Jkbg (2.8 B, 40 %/ FHHE~)

e A
E 4 -
A
B
N22DNO 3% T &
105
= 100
§ 95
& 90
B g A
X —
B 80
¥ 75 B
B
R0
4T 65
= 60
0 5 10 15 20
B
B
A
B
N22LNO R The
105
= 100
§ 95
& 9
B 85 A
80
X 75 — |
- B
R 10
I 65
- 60
0 5 10 15 20

3123817AT

BB

& K, Bh g

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

N22LNO Ma3E ) Hy
B SEAE A AT, RT3 IR /i 55 B
TERRES 1 K ABHORE IEW % K 17K )

A /
S
B
5 10 15 20
oo

45



RE K, BAAS

MEEIEAKE, BRI

46

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

N34DNO MEETHER

Bl
A
B

5 10

BB

N34LNO, N34LN2 Mg IR

15

B4

20

n

MR R SR, BRI

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

0.7 JkmA (7 B2, 100 %% / FIH79e~f)
0.3 Jki (2.8 B, 40 # / P HFED)

N34DNO M & 1
(BGEAE H %A T, ARYET 8 503 505 51 1
FEREES 1 ARAERRLIERE S [k 17K

—
5 10 15 20
oo

A 0.7 JkiE (7 B, 100 fE /PO ST
B 0.3 Jkif (2.8 B2, 40 &/ FHyE~)

I
A
B /
5 10 15 20
oo

n

BRE RS, B

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

N34LNO, N34LN2 Mg F7/j
(RGELE E RIS AF T, RGP 2 50 505 21 1
FERRES 1 ARAERIRLIEREE & 17K F)

|
A
B /—/
5 10 15 20
B BFE

312381ZAT



N65DNO M Th 2

A
B

-

WE IR, BACAS I

105
100
95
90
85
80
75
70

65
60

0.7 Jkig (7 B, 100 %%/ FJ73E~p)
0.3 Jkih (2.8 &2, 40 B/ FHIE~)

N65DNO M5 Ik /7
CBGE £ E 35T, ARAEF 0 5 3 BUe B £E 5
B 1 OKRAL IR IE M s 17K~

A /
—
B
0 5 10 15 20
il 2

A 0.7 JRiA (7 B, 100 B/ PFHYES)
B 0.3 JkiA (2.8 B, 40 B/ FIHHE)

105
=X 100
_4]2 95
= A
g_ 90 ———
85
K80 B
X 75
M
-‘;3\ 70
HI g5
= 60
0 5 10 15 20
BB
308
N65LNO, N65LN2 MaZIfiZ
105
= 100
32 95
& 9
B 80 g—
xr,\* 75 B
-
R 70
g5
= 60
0 5 10 15 20
TR

3123817AT

BRE R, BRI

105
100

e
o1

90
85
80
75
70

65
60

N65LNO, N65LN2 Mg /)
CRGEALE E 5T, AP0 5 85 B £E 5
B 1 ORAL AL IE M & s F17KF)

—
A
B
0 5 10 15 20
AL

47



Graco FRuEFHLR

Graco BRIEASCHF B AT BT Graco /7=, FLUATRILRAN B AT AR T EGM . BT Graco AMGIIEFTRHL T,
SA LB, Graco ¥ BHH 2 H R SHLE T A H IEGR, RSSRa L BERT Graco U BHG N B ADPE. AHLROUEFI T B Graco
PERE T 5% AR A A

KT ARPER B TS IR B B ARSI LSRR . B2, B ANBRSUHE Graco AFIMIIBER BT
SEERTHEL SR B IR R I (R 2 PIT EL Graco ARRAIERTIE. Graco BARH I Craco JHLHLH,
I BASRBTES Graco WANHS, SURSHI. B, %%, HAESUAHE Graco FROLIOAHD. IHF. LA SRbDRIAER BT S S0 MK,
RSB 55 4E.

AR, DUBUHE S0 7 s A BRI I K A 12 Graco AT BERUZHRIT, WGBTS AR BRI, MR BRSE T S ARBG,
Graco ¥ 5 SIS SR BT BN o 0 KRR A BRI 4 T, SEH BTN o SR R AR T BDR SR T 25k I R
AP, ZOOEERE . AT

ABGRAA AL, FEURTTA AR TR RBF AR, IR T R R R T B LR S FHARIE

LA LA RARIIL T Graco /w10 —F(E RIS (0 Wb, SRR R AERTICAMIE: CLIH AT RFEBR . WA
Yoo NG PR SO FTIUE WSROI AR R ) . FERTEE XA RAOR U A A U B R — (2) 45 Prdtl

RETH GRACO BYMMEFE GRACO HISHIMF, Btd. FHRISRALMF, GRACO MBAEMHIERIE WRIFTA T RRRTHER, ARHERET L
SN B RERIBAIARIE. FTE05 , R Graco (WNSiE. T3, W) A7, RA, (R IOBIER, Loy
SRR Graco HEITH TG EIEMBY, DLH BV JEH A H LA R (017 AT 20

A ARG T, AR TSR AR, BRI, Graco AT MFBREIMRH , Graco AT AKILITYERL F A1 sk T S )
R SRS 0O - AT SR BT £ TG S . RS TRSALR S O T

Graco AFER

HK Graco FEmmMIEHIEE, WU www. graco. come
¥§9§%?%Uﬁ§ﬁi, ﬁ%%?%i www.graco.com/patentso

EHEITY, HEERER Graco L4NmEEH TS B RITAL8HE
. 612-623-6921 B3R HL1E: 1-800-328-0211, f5HE: 612-378-3505

ARSCAT A R BT A A5 1 AT AT AL B 24 AR ST AN PR 5 2
Graco fREABEHMEEHIALH], A4 SATE AL

BARTF M ECE %, This manual contains Chinese. MM 311238
Graco Headquarters:Minneapolis
International Offices:Belgium, China, Japan, Korea

GRACO INC. R4 H1H  P.0.BOX 1441 « MINNEAPOLIS MN 55440-1441 « USA
WAUFTE 2006, Graco Inc. P Graco A= cidid IS0 9001 AilE.

WWWw. graco. com

EITHR ZAT, 2023 4F 09 HLH


http://www.graco.com
www.graco.com/patents

	型号
	气动发动机零配件号表格
	气动发动机零配件号

	警告
	相关手册
	组件识别
	除冰控制器 (F)
	集成气流控制器模块附件
	发动机润滑

	接地
	DataTrak 控制器和指示灯
	DataTrak 操作
	设置模式
	运行模式
	更换 DataTrak 模块电池或保险丝

	故障排除
	LED 指示灯闪烁。
	气动发动机未与DataTrak运行。
	气动发动机不会运行所有型号。
	发动机运行不稳定
	内置空气控制器空气压力不稳定
	空气不断从发动机排出

	修理
	预防性维护计划
	所需工具
	泄压步骤
	空气阀的修理
	气缸和活塞的修理
	动阀的修理
	更换线性传感器（若有）
	远程 DataTrak 连接配件包 NXT406

	零配件
	气动发动机零配件图 （所示为带 DataTrak 和低噪音排放装置）
	气动发动机零配件图（图中还包括线性传感器）
	NXT 2200 型气动发动机
	NXT 3400 型气动发动机
	NXT 6500 型气动发动机
	气动发动机零配件图（用于远程 DataTrak）
	空气阀

	尺寸
	附件
	安装孔图
	技术数据
	Graco 标准担保
	Graco 公司信息

